

## Rechnung

Lieferung DI230302033 vom 20.03.2023; Ihre Referenznr.: E-MAIL;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 4    | 40870 |                 | <b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m</b><br>Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,<br>1,5 x 2,2 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 2,28 kg | 2     | Stück   | 10,77       | 21,54  |
| 5    | 40158 |                 | <b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b><br>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x<br>mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 2,28 kg     | 1     | Stück   | 7,31        | 7,31   |
| 6    | 40115 |                 | <b>BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm</b><br>BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85 mm,<br>verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,12 kg   | 2     | Stück   | 2,02        | 4,04   |
| 7    | 40116 |                 | <b>BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 87 mm</b><br>BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 87 mm,<br>verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,16 kg  | 2     | Stück   | 2,91        | 5,82   |
| 9    | 90150 |                 | <b>KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13</b><br>KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR<br>KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3<br>(87000713, 87000709)  | 1     | Stück   | 35,59       | 35,59  |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230301608

| Pos.                                | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag       |
|-------------------------------------|-----|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------------|
|                                     |     |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 0,73 kg |       |         |             |              |
| 10                                  | 6   |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   | 8,35        | 8,35         |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |     |                 |   |       |         |             | <b>82,65</b> |
| 19% MwSt.                           |     |                 |   |       |         |             | 15,71        |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |     |                 |   |       |         |             | <b>98,36</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 1% Skonto binnen 10 Tage  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,57

### Lief. an Adresse

Anhänger Zentrum Wallner  
Solla 7 1/3 bei Garhamm  
94544 Hofkirchen  
Deutschland